cum advérsus operántes iniquitátem?

Nisi quia Dóminus adiúvit me* paulo minus habitásset in loco siléntii ánima mea.

Si dicébam: Motus est pes meus,* misericórdia tua Dómine sustentábat me.

In multítudine sollicitúdinum meárum in corde meo* consolatiónes tuæ lætificavérunt ánimam meam.

Numquid sociábitur tibi sedes iniquitátis* quæ fingit moléstiam contra præcéptum?

Irruunt in ánimam iusti* et sánguinem innocéntem condémnant.

Et factus est mihi Dóminus in præsídiu* et Deus meus in rupem refúgii mei.

Et reddet illis iniquitátem ipsórum/ et in malítia eórum dispéddet eos* dispéddet illos Dóminus Deus noster.

Antiphona

Captábunt * in ánimam iusti et sánguinem innocéntem condémnábunt.

bijstaan tegen hen, die ongerechtigheid begaan?

Als de Heer mij niet geholpen had* dan had het niets gescheeld of mijn ziel woonde in het oord van de stilte.

Wanneer ik zei: Mijn voet wankelt,* dan ondersteunde mij uw barmhartigheid, Heer.

Bij de menigte van zorgen in mijn hart* hebben uw vertroostingen mijn ziel verblijd.

Zou met U de zetel der ongerechtigheid kunnen samengaan* die onheil sticht in tegenspraak met het gebod?

Zij storten zich op het leven van de rechtvaardige* en veroordelen onschuldig bloed.

En de Heer is mij tot beschutting geworden* en mijn God tot rots van mijn toevlucht;

En Hij zal hun hun ongerechtigheid vergelden/ en hen verdelgen in hun boosheid* Hij zal hen verdelgen, de Heer onze God.

Antifoon

Zij belagen de ziel van de rechtvaardige en veroordelen onschuldig bloed.

Versus

V. Locúti sunt advérsum me
lingua dolósa.

R. Et sermónibus ódii circum-
dedérunt me, *et expugnave-*
Runt me gratis.

Vers

V. Zij getuigden tegen Mij met
valse tong.

R. Zij omgaven Mij met woorden
van haat en bestreden Mij zonder
reden.

Na een korte stilte volgen drie lezingen elk met een responsorie.

De Epístola ad Hebráeos

Lectio VII

Hebr. 4, 11-15

Festínemus íngredi in illam ré-
quiem, ut ne in idípsum quis
íncidat inobædiéntiæ exémplum.
Vivus est enim Dei sermo et
éfficax et penetrábilior omni
gládio ancípiti et pertíngens
usque ad divisióem ánimæ ac
spíritus, compágum quoque et
medullárum, et discrétor cogitati-
ónum et intentiόνum cordis; et
non est creatúra invisibilis in
conspéctu eius, ómnia autem
nuda et apérta sunt óculis eius,
ad quem nobis sermo. Habéntes
ergo pontíficem magnum qui
penetrávit cælos, Iesum Fílium
Dei, teneámus confessiόνem.
Non enim habémus pontíficem
qui non possit cómpati infir-
mitátibus nostris, tentátum autem
per ómnia secúndum similitúdi-